
상 하 수 도 사 업 소
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도관리
단위: 양양상수도 청사 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 상하수도사업소

상하수도사업소 6,918,484 10,387,228 △3,468,744

국          1,881,000

도            568,100

군          4,469,384

상수도관리 1,085,746 1,381,512 △295,766

도            350,000

군            735,746

양양상수도 청사 유지관리 120,000 38,580 81,420

청사 및 시설장비 유지관리 120,000 38,580 81,420

101 인건비 15,000 8,580 6,420

04 기간제근로자등보수 15,000 8,580 6,420

  ◎청사관리 인부임                15,000  15,000,000원*1인

401 시설비및부대비 105,000 30,000 75,000

01 시설비 105,000 30,000 75,000

  ◎ 상하수도사업소 청사유지보수
               30,000

  ◎ 상하수도사업소 청사 산사태 발생지 보수
               25,000

  ◎ 상하수도사업소 입구 배수지 설치
               10,000

  ◎ 상하수도사업소 청사 창호 교체공사
               40,000

      30,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

마을상수도관리 655,320 761,992 △106,672

도            350,000

군            305,320

마을상수도 유지관리 155,320 102,192 53,128

101 인건비 8,960 10,080 △1,120

04 기간제근로자등보수 8,960 10,080 △1,120

  ◎마을상수도 및 소규모 수도시설 관리인 인건
    비                 8,960      140,000원*32개소*2분기

201 일반운영비 23,200 20,600 2,600

02 공공운영비 23,200 20,600 2,600

  ◎원수 수질검사 수수료                 3,500

  ◎정수 수질검사 수수료                18,900

  ◎상수원 보호구역 유지보수                   800

  25,000원*35개소*4회

  135,000원*35개소*4회

  800,000원*1식

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ◎수도시설 수질검사 여비
                1,000      20,000원*25개소*2회

401 시설비및부대비 122,160 70,512 51,648

01 시설비 122,160 70,512 51,648

  ◎소규모 수도시설 유지보수                80,000  80,000,000원*1식
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부서: 상하수도사업소
정책: 상수도관리
단위: 마을상수도관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎소규모 수도시설 철거 공사
               30,000

  ◎소규모 수도시설 소독시설 점검 용역
               12,160

      15,000,000원*2개소

      95,000원*32개소*4회

소규모 수도시설개량(전환사업) 500,000 600,000 △100,000

도            350,000

군            150,000

401 시설비및부대비 500,000 600,000 △100,000

도            350,000

군            150,000

01 시설비 500,000 596,220 △96,220

  ◎소규모 수도시설개량               500,000  500,000,000원*1식

도            350,000

군            150,000

먹는물상수도관리 260,340 580,940 △320,600

소규모 용수개발사업(전환사업) 250,000 570,000 △320,000

401 시설비및부대비 250,000 570,000 △320,000

01 시설비 250,000 570,000 △320,000

  ◎ 현북면 기사문리 배수관로 설치공사
              150,000

  ◎ 현남면 두창시변리 배수관로 설치공사
              100,000

      150,000,000원*1식

      100,000,000원*1식

먹는물공동시설 개선사업(자체) 10,340 10,940 △600

101 인건비 1,200 1,800 △600

04 기간제근로자등보수 1,200 1,800 △600

  ◎먹는물공동시설 주변정비 인부임
                1,200      150,000원*4개소*2회

201 일반운영비 1,740 1,740 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  ◎먹는물공동시설 주변 시설물 정비
                1,500      1,500,000원*1식

02 공공운영비 240 240 0

  ◎먹는물공동시설 자외선살균기 전기료
                  240      5,000원*4개소*12개월

206 재료비 1,400 1,400 0

01 재료비 1,400 1,400 0

  ◎먹는물공동시설 자외선살균기 소모품 교체비
                1,400      350,000원*4개소

401 시설비및부대비 6,000 6,000 0

01 시설비 6,000 6,000 0

  ◎먹는물샘터 먹는물공동시설 개선사업
                6,000      1,500,000원*4개소

재해복구사업 50,086 0 50,086
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부서: 상하수도사업소
정책: 상수도관리
단위: 재해복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

상수도 재해복구사업(지원) 26,018 0 26,018

401 시설비및부대비 26,018 0 26,018

01 시설비 26,018 0 26,018

  ◎상수도 재해복구사업                26,018  26,018,000원*1식

상수도 재해복구사업(자체) 24,068 0 24,068

401 시설비및부대비 24,068 0 24,068

01 시설비 24,068 0 24,068

  ◎상수도 재해복구사업                24,068  24,068,000원*1식

용수개발 5,000 905,000 △900,000

지하수관리 5,000 5,000 0

안정적지하수관리 5,000 5,000 0

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

01 시설비 5,000 5,000 0

  ◎지하수방치 폐공 사업                 5,000  1,000,000원*5개소

환경기초시설 운영 2,689,000 4,342,000 △1,653,000

국          1,881,000

도            218,100

군            589,900

하수관거 관리 270,000 3,242,000 △2,972,000

국            189,000

군             81,000

하수관거 정비(인구) 270,000 0 270,000

국            189,000

군             81,000

401 시설비및부대비 270,000 0 270,000

국            189,000

군             81,000

01 시설비 270,000 0 270,000

  ◎ 인구처리구역 하수관로 정비사업
              270,000      270,000,000원*1식

국            189,000

군             81,000

농어촌마을하수도정비 550,000 0 550,000

국            385,000

도             49,500

군            115,500

농어촌마을하수도정비(서림) 250,000 0 250,000

국            175,000

도             22,500

군             52,500

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

국            175,000

도             22,500
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부서: 상하수도사업소
정책: 환경기초시설 운영
단위: 농어촌마을하수도정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             52,500

01 시설비 250,000 0 250,000

  ◎ 서림 농어촌마을하수도 정비사업
              250,000      250,000,000원*1식

국            175,000

도             22,500

군             52,500

농어촌마을하수도정비(전진2) 300,000 0 300,000

국            210,000

도             27,000

군             63,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

국            210,000

도             27,000

군             63,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ◎ 전진2 농어촌마을하수도 정비사업
              300,000      300,000,000원*1식

국            210,000

도             27,000

군             63,000

하수처리장확충 1,869,000 0 1,869,000

국          1,307,000

도            168,600

군            393,400

하수처리장확충(강현증설) 715,000 0 715,000

국            500,000

도             64,500

군            150,500

401 시설비및부대비 715,000 0 715,000

국            500,000

도             64,500

군            150,500

01 시설비 615,000 0 615,000

  ◎ 강현 공공하수처리시설 증설사업
              615,000      615,000,000원*1식

국            430,000

도             55,500

군            129,500

02 감리비 100,000 0 100,000

  ◎ 강현 공공하수처리시설 증설사업 감리비
              100,000      100,000,000원*1식

국             70,000

도              9,000

군             21,000

하수처리장확충(인구증설) 715,000 0 715,000

국            500,000

도             64,500
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부서: 상하수도사업소
정책: 환경기초시설 운영
단위: 하수처리장확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            150,500

401 시설비및부대비 715,000 0 715,000

국            500,000

도             64,500

군            150,500

01 시설비 615,000 0 615,000

  ◎ 인구 공공하수처리시설 증설사업
              615,000      615,000,000원*1식

국            430,000

도             55,500

군            129,500

02 감리비 100,000 0 100,000

  ◎ 인구 공공하수처리시설 증설사업 감리비
              100,000      100,000,000원*1식

국             70,000

도              9,000

군             21,000

하수처리장확충(하조대증설) 439,000 0 439,000

국            307,000

도             39,600

군             92,400

401 시설비및부대비 439,000 0 439,000

국            307,000

도             39,600

군             92,400

01 시설비 439,000 0 439,000

  ◎ 하조대 공공하수처리시설 증설사업
              439,000      439,000,000원*1식

국            307,000

도             39,600

군             92,400

하수도 관리 482,100 630,700 △148,600

하수도 운영 관리 482,100 630,700 △148,600

하수도 운영 일반 32,100 30,700 1,400

201 일반운영비 31,100 29,700 1,400

01 사무관리비 13,500 13,500 0

  ◎빗물펌프장 전기안전검사 대행수수료
                3,300

  ◎하수도유지관리차량 임차비
               10,200

      3,300,000원*1개소

      850,000원*1대*12월

02 공공운영비 17,600 16,200 1,400

  ◎빗물펌프장 등 전기요금                12,600

  ◎하수도유지관리차량 유지관리비
                5,000

  2,100,000원*6월

      5,000,000원*1식

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0
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부서: 상하수도사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 운영 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎하수도사업 재정확충 협의
                1,000      100,000원*1인*10회

오염방지사업 450,000 600,000 △150,000

401 시설비및부대비 450,000 600,000 △150,000

01 시설비 450,000 600,000 △150,000

  ◎ 관내 배수설비 정비사업               200,000

  ◎ 기술진단에 따른 관로개선공사
              200,000

  ◎ 조산빗물펌프장 정비사업                50,000

  200,000,000원*1식

      200,000,000원*1식

  50,000,000원*1식

행정운영경비(상하수도사업소) 59,638 51,972 7,666

기본경비 59,638 51,972 7,666

기본경비 59,638 51,972 7,666

201 일반운영비 46,938 42,672 4,266

01 사무관리비 41,938 37,672 4,266

  ◎일반 운영비(총액 편성)                41,938

    ○일반수용비                12,910

    ○운영수당(일숙직비)                14,340

    ○급량비                 9,888

    ○임차료                 4,800

  12,910,000원*1식

  14,340,000원*1식

  9,888,000원*1식

  400,000원*1대*12월

02 공공운영비 5,000 5,000 0

  ◎차량 유지관리비                 5,000  5,000,000원*1식

202 여비 12,700 9,300 3,400

01 국내여비 12,700 9,300 3,400

  ◎업무추진 여비                12,700  12,700,000원*1식

재무활동(수자원)(상하수도사업소) 2,597,000 3,076,044 △479,044

내부거래지출(상하수도사업소) 2,597,000 3,076,044 △479,044

내부거래지출(상하수도사업소) 2,597,000 3,076,044 △479,044

701 기타회계등전출금 2,597,000 3,076,044 △479,044

01 기타회계전출금 2,597,000 2,470,820 126,180

  ◎하수도사업 특별회계 전출금
            2,597,000      2,597,000,000원*1식
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